
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA APPALTO CIG 6318265D35 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice:  

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi n. 10 – cap 73019 TREPUZZI (LE).  

 

2. Procedura di aggiudicazione:  

Procedura negoziata e con il criterio del prezzo più basso, ai sensi degli articoli: 53 comma 2, lett. a); 57, 

comma 6; 82 comma 2 lett. a) prima fattispecie; 122 comma 6 lett. d), comma 7 e comma 9  del Codice.  

 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:  

CUP: C67H13000340002. Lavori di ristrutturazione e ampliamento di un immobile da destinare a centro sociale 

e spazi di socializzazione per giovani ubicato nel quartiere denominato "Zona Santi". Importo complessivo 

dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 525.889,04. Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza (non 

soggetti a ribasso): € 11.823,51. Importo complessivo dei lavori (al netto degli oneri di sicurezza): € 514.065,53. 

Categoria Prevalente: OG1 classifica I (100,00% dell’importo totale lavori). 

 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto:  

Martedì 28 luglio 2015 (provvisoria) – Venerdì 16 ottobre 2015 (definitiva). 

 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:  

Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del Codice, con contratto da stipulare “a corpo”. 

 

6. Numero di ditte invitate:  

20 (venti).  

 

7. Numero di offerte ricevute:  

18 (diciotto), di cui 18 (diciotto) ammesse.  

 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  

S.T.I.M. S.r.l. - Via Thaon De Revel n. 30 - cap 72022 - Latiano (BR).  

 

9. Importo di aggiudicazione:  

€ 351.286,68, oltre € 11.823,51 per attuazione oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. in ragione del 

10%, per un totale complessivo pari a € 399.421,21.  

 

10. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto:  

Ribasso del 31,665% sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

 

11. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  

20% (ventipercento).  

 

12. Data lettera di invito:  

Martedì 14 luglio 2015.  

 

13. Data d'invio del presente avviso:  

Martedì 20 ottobre 2015.  

 

14. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:  

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi n. 10 73019 TREPUZZI (LE) IV° Settore. Resp. Procedimento: Arch. 

Nicola Miglietta. Termine per la produzione di ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione della Determinazione di 

aggiudicazione definitiva (Determinazione R.S. n. 299 del 16/10/2015, R.G. n. 789 del 16/10/2015, pubblicata il 

20/10/2015, consultabile sul sito del Comune http://www.comune.trepuzzi.le.it nella sezione “albo pretorio”). 

Informazioni: Tel 0832754215 - Fax 0832754212 - PEC ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it. 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to Arch. Nicola Miglietta 


